

AquaBear ApS

Lange Eng 32, 2620 Albertslund

CVR-nr. 39 06 88 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Morten Bjørn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

AquaBear ApS
Lange Eng 32
2620 Albertslund

CVR-nr.: 39 06 88 26
Stiftet: 8. november 2017
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Bjørn, Direktør

Revisor

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier/anpartar i datterselskaber og kapitalinteresser samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.752 kr. mod -8.002 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.611 kr. mod -6.470 kr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.752	-8.002
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-11.752	-8.002
Andre finansielle indtægter	4.141	1.930
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-398</u>
Resultat før skat	-7.611	-6.470
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-7.611	-6.470
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-7.611</u>	<u>-6.470</u>
Disponeret i alt	-7.611	-6.470

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	24.250	24.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.250	24.250
Anlægsaktiver i alt	24.250	24.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	62.071	57.929
Tilgodehavender i alt	62.071	57.929
Likvide beholdninger	5.838	15.276
Omsætningsaktiver i alt	67.909	73.205
Aktiver i alt	92.159	97.455

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	42.344	49.955
Egenkapital i alt	82.344	89.955
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.815	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.815	7.500
Gældsforpligtelser i alt	9.815	7.500
Passiver i alt	92.159	97.455

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	49.955	89.955
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-7.611</u>	<u>-7.611</u>
	<u>40.000</u>	<u>42.344</u>	<u>82.344</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
